【送達延期の上申書】

印

平成  年(ト)第   号      命令申立事件

債権者

債務者

送達延期の上申書

平成  年  月  日

東京簡易裁判所民事第８室御中

         債権者（※法人の場合は法人名のほか，代表者名も併記する。）

                   印

 御庁頭書事件につき，保全決定が平成  年  月  日になされたと

ころ，執行日が平成  年  月  日に決まりましたので，

債務者

への保全決定正本の発送日は，下記のとおりにされたく上申します。

記

保全決定正本発送希望日  平成  年  月  日以降

以上

注：上部余白に捨印を押してください。